
Zarządzenie Nr  87 / 2015 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 

Na podstawie art. 184 §1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318 z późn. zm.) zarządzam:  

 

§1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 3 

w Dylągowej,  36-069 Dylągowa 44, Pani Jolanty Marii Wrotniak zam. Dylągowa zgłoszonej 

przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§2 

Informację o wygaśnięciu podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie zarządzenia 

w BIP oraz na tablicy ogłoszeń UG Dynów. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dynów 

inż. Krystyna Sówka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


